

**Lucrari de reparatie curenta a
Agentiei Teritoriale Centru
mun. Chisinau, str. Vasile Lupu
18 (etajul 3)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie curenta a Agentiei Teritoriale Centru mun. Chisinau, str.
Vasile Lupu 18 (etajul 3)**

Valoarea de deviz 1 261 526,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardoseala				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	73,900	26,76 24,68	1 977,28 1 824,10
2	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din parchet laminant	m2	361,400	14,67 11,80	5 302,49 4 265,18
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (grosimea 12mm; plinte PVC)	m2	415,200	456,07 69,74	189 358,32 28 958,12
4	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 1200 x 600x10 mm	m2	163,860	578,98 59,02	94 871,04 9 670,41
		Total Pardoseala Inclusiv salariu				291 509,13 44 717,81
		1.2. Finisarea peretilor si tevanelor				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare la pereti si tavane	m2	280,580	123,94 123,40	34 774,51 34 622,50
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	880,970	18,84 17,17	16 600,14 15 124,47
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	466,200	35,41 12,34	16 510,46 5 752,89
8	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	8,000	269,36 136,81	2 154,86 1 094,46
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2 107,370	4,07 1,61	8 581,22 3 391,75
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	479,620	103,94 82,08	49 852,31 39 369,44
11	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art CF52) k=2	m2	-479,620	41,67 33,26	-19 987,46 -15 953,36
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 474,300	87,26 65,45	128 651,22 96 497,57
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 953,920	4,07 1,61	7 956,54 3 144,96
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (серпянка)	m2	1 474,300	20,94 11,96	30 866,19 17 635,58
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 953,920	39,55 32,28	77 273,43 63 071,21

1	2	3	4	5	6	7
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 953,920	46,34 29,51	90 549,92 57 655,51
17	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	56,400	65,85 31,12	3 713,81 1 754,89
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	109,540	328,41 118,03	35 974,52 12 929,11
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (glafuri)	m	43,040	43,66 35,41	1 879,07 1 524,20
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,040	4,07 1,61	175,24 69,21
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,040	39,54 32,28	1 701,90 1 389,21
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,040	4,07 1,61	175,24 69,21
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glaf)	m2	43,040	46,34 29,51	1 994,65 1 269,90
		Total Finisarea peretilor si tavanelor Inclusiv salariu				489 397,77 340 412,71
		1.3. Usi				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	49,770	22,53 22,53	1 121,28 1 121,28
25	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe	m2	30,240	2 728,90 96,57	82 522,07 2 920,16

1	2	3	4	5	6	7
		ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (oarbe UO 21-9) pentru oficii.				
26	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (oarbe UO 21-10) pentru oficii.	m2	6,300	2 728,86 96,48	17 191,82 607,85
27	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (oarbe UO 21-8) pentru oficii.	m2	6,720	2 728,91 96,60	18 338,25 649,16
28	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (oarbe UO 21-7) pentru oficii.	m2	1,470	2 728,84 96,71	4 011,39 142,17
29	CK25E	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2	14,580	2 591,88 41,88	37 789,65 610,54
30	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	24,000	591,08 134,12	14 185,80 3 219,00
		Total Usi Inclusiv salariu				175 160,26 9 270,16
		1.4. Reparatie retelelor apeduct, canalizare				
31	RpSC38A	Inlocuirea, cu refolosirea accesoriilor, a lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc	2,000	866,72 166,31	1 733,43 332,63
32	RpSC41A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a vasului pentru closet, din portelan sanitar, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 768,67 241,43	3 537,35 482,85

1	2	3	4	5	6	7
33	RpSC44A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor si armaturilor, a vasului de pisoar din portelan sanitar	buc	1,000	1 416,26 128,76	1 416,26 128,76
34	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	2 247,24 48,28	4 494,47 96,57
35	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	796,90 107,30	1 593,80 214,60
36	RpSD36A	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc	7,000	209,45 15,02	1 466,13 105,15
		Total Reparatia retelelor apeduct, canalizare Inclusiv salariu				14 241,44 1 360,56
		<i>Total</i>	lei			970 308,60
		<i>Transportarea matertialelor</i>	2,00 %			11 365,77
		<i>Total</i>	100,00 +			981 674,37
		<i>Cheltueli de regie</i>	3,00 %			29 450,23
		<i>Total</i>	100,00 +			1 011 124,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			20 222,49
		<i>Total</i>	100,00 +			1 031 347,09
		<i>TVA</i>	20,00 %			206 269,42
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 237 616,51 395 761,24
		2. Reparatia retelelor electrice				
		2.1. Lucrari de constructii				
37	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	84,000	48,90 48,90	4 107,68 4 107,68
38	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	84,000	19,43 13,74	1 632,49 1 154,03
		<i>Total</i>	lei			5 740,17

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24,00 %			1 262,81
		Transportarea materialelor	2,00 %			8,25
		Total	100,00 +			7 011,23
		Cheltueli de regie	3,00 %			210,34
		Total	100,00 +			7 221,57
		Beneficiu de deviz	2,00 %			144,44
		Total	100,00 +			7 366,01
		TVA	20,00 %			1 473,20
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				8 839,21 5 261,71
		2.2. Montarea retelelor electrice				
39	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	84,000	32,47 13,41	2 727,84 1 126,65
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	84,000	68,02 16,63	5 713,47 1 397,05
41	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	32,000	58,52 14,49	1 872,68 463,54
		Total	lei			10 313,99
		Asigurarea sociala	24,00 %			716,94
		Transportarea materialelor	2,00 %			146,53
		Total	100,00 +			11 177,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	38,00 %			1 135,15
		<i>Total</i>	100,00 +			12 312,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			246,25
		<i>Total</i>	100,00 +			12 558,86
		<i>TVA</i>	20,00 %			2 511,78
		Total Montarea retelelor electrice Inclusiv salariu				15 070,64 2 987,24
		Total Reparatia retelelor electrice Inclusiv salariu				23 909,85 8 248,95

			1 261 526,36
		Total deviz: Inclusiv salariu	404 010,19

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Compania Nationala de Asigurari in
Medicina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
Agentiei Teritoriale Centru
mun. Chisinau, str. Vasile Lupu
18 (etajul 3)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curenta a Agentiei Teritoriale Centru mun. Chisinau, str.
Vasile Lupu 18 (etajul 3)**

Valoarea de deviz 1 261 526,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,40	53,65	21,46
2.	7122050013400	Zidar	h-om	315,02	59,81	18 841,35
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	898,63	59,81	53 747,06
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 254,05	53,65	120 929,78
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,58	53,65	192,06
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,21	53,65	547,77
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	322,67	53,65	17 311,25
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	180,25	53,65	9 670,41
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	534,23	53,65	28 661,44
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,36	53,65	1 360,56
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,68	53,65	2 987,24
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 355,36	53,65	72 715,07
13.	7422010060100	Timplar	h-om	377,24	53,65	20 238,91
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	691,56	53,65	37 102,19
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	366,89	53,65	19 683,64
		Total manopera				404 010,19

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	32,32	36,80	1 189,38
2.	1111000100033	Cordoane de cupru 2x2.5 mm2	m	90,85	7,15	649,58
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	440,32	8,90	3 918,85
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,31	380,00	117,80
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	288,60	12,50	3 607,50
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	8,81	12,50	110,12
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 309,97	0,03	99,30
8.	20301129300001	Usi interioare oarbe UO 21-10 din lemn	m2	30,24	2 600,00	78 624,00
9.	20301129300002	Usi interioare oarbe UO 21-10 din lemn	m2	6,30	2 600,00	16 380,00
10.	20301129300003	Usi interioare oarbe UO 21-8 din lemn	m2	6,72	2 600,00	17 472,00
11.	20301129300004	Usi interioare oarbe UO 21-7 din lemn	m2	1,47	2 600,00	3 822,00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	14,58	2 500,00	36 450,00
13.	20301229467661	Plinte din PVC	m	377,42	34,50	13 020,99
14.	2051142950700	Dibluri	buc	168,00	0,60	100,80
15.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	5,64	19,80	111,67
16.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	26,43	20,00	528,60

17.	2320166200729	Parchetin	l	16,68	30,00	500,40
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,96	95,00	471,20
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	622,12	14,75	9 176,26
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,64	108,35	611,09
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	798,79	33,80	26 999,11
22.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	8,46	116,70	987,28
23.	24302261000001	Fuga	kg	67,85	32,00	2 171,20
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,82	65,80	185,56
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,71	95,00	162,45
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	233,10	36,15	8 426,57
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	221,14	2,60	574,96
28.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	78,50	314,00
29.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,00	77,25	154,50
30.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,06	1 105,00	2 276,30
31.	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip "serpeanca"	m2	1 621,73	7,80	12 649,49
32.	2622102438000	Lavoar	buc	2,06	680,00	1 400,80
33.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,00	1 450,00	2 900,00
34.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,03	1 250,00	1 287,50
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	42,18	2,60	109,67
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0,04	3 500,00	140,00
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	264,64	2,70	714,53
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	12 579,28	2,70	33 964,05
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 106,59	6,85	14 430,14
40.	26611128007001	Placi sportelanata -dimensiuni placi: 1200 x 600 ,10 mm grosime	m2	170,46	467,70	79 724,14
41.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	2,80	141,00	394,80
42.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,22	0,00	0,00
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 059,19	2,70	2 859,81
44.	26701122040511	Placi din laminat 12mm grosime	m2	440,32	325,00	143 104,00
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 004,31	5,00	5 021,55
46.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	20,12	43,60	877,24
47.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	9,84	45,00	442,80
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	115,02	195,00	22 428,90
49.	2746167335100	Priza	buc	85,68	42,00	3 598,56
50.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	116,00	6,67	773,72
51.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	17,30	26,25	454,12
52.	2822115708000	Element de sustinere	buc	21,60	4,00	86,40
53.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	7,20	45,20	325,44
54.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,20	32,30	103,36
55.	2863146310237	Broasca ingropata cu miner	buc	24,00	454,85	10 916,40
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,80	26,50	100,69
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	173,16	0,35	60,61
58.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	384,00	0,24	92,16
59.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	224,00	0,26	58,24
60.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	168,00	0,30	50,40
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	438,16	1,30	569,61
62.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,16	260,00	2 121,60
63.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	21,63	23,00	497,49
64.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	5,64	5,00	28,20
65.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	532,60	1 065,20
66.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	7,07	192,50	1 360,98
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,66	4,10	47,81
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	56,25	14,00	787,50
69.	4100126202818	Apa	m3	16,39	14,00	229,46
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	207,37	5,00	1 036,85
		Total materiale de constructii				576 027,69

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,70	25,00	742,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,29	25,00	182,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	168,08	28,60	4 807,08
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,59	13,50	237,46
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	10,32	27,00	278,64
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,30	19,00	24,70
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,75	19,00	52,25
		Total utilaje de construcții				6 324,88

Total deviz:

**1 261 526,
36**

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Compania Nationala de Asigurari in
Medicina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a Agentiei
Teritoriale Centru mun. Chisinau, str. Vasile
Lupu 18 (etajul 3)**

**Investitor Compania Nationala de
Asigurari in Medicina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardoseala				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,76 24,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	53,65	12,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	53,65	12,34
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	14,00	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor dinparchet laminant	m2			14,67 11,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	53,65	5,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	53,65	5,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0400	30,00	1,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	14,00	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (grosimea 12mm; plinte PVC)	m2			456,07 69,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	53,65	61,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,65	8,05
	26701122040511	Placi din laminat 12mm grosime	m2	1,0500	325,00	344,66
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,90	9,44
	20301229467661	Plinte din PVC	m	0,9000	34,50	31,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	28,60	0,86
4	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 1200 x 600x10 mm	m2			578,98 59,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	53,65	59,02
	26611128007001	Placi sportelanata -dimensiuni placi: 1200 x 600 ,10 mm grosime	m2	1,0300	467,70	486,54
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,70	17,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	32,00	13,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	14,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	28,60	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	19,00	0,32
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	27,00	1,70
		1.2. Finisarea peretilor si tevanelor				
5	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare la pereti si tavane	m2			123,94 123,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	53,65	61,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	53,65	61,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	14,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau	m2			18,84

1	2	3	4	5	6	7
		semilavabila				17,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	53,65	17,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	12,50	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			35,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	53,65	12,34
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	36,15	18,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	12,50	5,00
8	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			269,36
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	53,65	123,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	53,65	10,73
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	53,65	2,68
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	141,00	49,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	45,20	40,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	32,30	12,92
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,24	11,52
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,26	7,28
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	4,00	10,80
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,65	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,75	2,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			103,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,65	82,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,60	2,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	13,50	0,26
11	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art CF52) k=2	m2			41,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	53,65	33,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,70	7,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	28,60	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	13,50	0,43
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,65	65,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,60	2,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	13,50	0,22
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,65	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,75	2,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (серпянка)	m2			20,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	59,81	11,96

1	2	3	4	5	6	7
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip "serpeanca"	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,55
						32,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,81	26,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,65	5,36
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,60	0,03
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,34
						29,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,65	29,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,80	13,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
17	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			65,85
						31,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	53,65	24,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	53,65	6,97
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	65,80	3,29
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	108,35	10,83
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	116,70	17,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	19,80	1,98
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,50	0,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			328,41
						118,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,65	8,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	53,65	109,98
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,30	5,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	195,00	204,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	28,60	0,43
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (glafuri)	m			43,66
						35,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	53,65	23,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	53,65	11,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,60	2,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 500,00	3,25
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	380,00	2,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	19,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,07
						1,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,65	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,75	2,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,54
						32,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,81	26,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,65	5,36
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,60	0,03
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,07

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				1,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,65	1,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,75	2,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glaf)	m2			46,34 29,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,65	29,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,80	13,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		1.3. Usi				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,53 22,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,65	11,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,65	11,26
25	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (oarbe UO 21-9) pentru oficii.	m2			2 728,90 96,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	53,65	78,86
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,65	4,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,65	13,41
	20301129300001	Usi interioare oarbe UO 21-10 din lemn	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	26,50	2,25
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	43,60	19,62
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	45,00	9,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,60	0,57
26	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (oarbe UO 21-10) pentru oficii.	m2			2 728,86 96,48
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	53,65	78,86
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,65	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,65	13,37
	20301129300002	Usi interioare oarbe UO 21-10 din lemn	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	26,50	2,27
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	43,60	19,59
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	45,00	9,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,60	0,59
27	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (oarbe UO 21-8) pentru oficii.	m2			2 728,91 96,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	53,65	78,88
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,65	4,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,65	13,41
	20301129300003	Usi interioare oarbe UO 21-8 din lemn	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	26,50	2,25
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	43,60	19,59
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	45,00	9,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,60	0,55
28	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (oarbe UO 21-7) pentru oficii.	m2			2 728,84 96,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	53,65	78,83
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,65	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,65	13,50
	20301129300004	Usi interioare oarbe UO 21-7 din lemn	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	26,50	2,16
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	43,60	19,58

1	2	3	4	5	6	7
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	45,00	9,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,60	0,59
29	CK25E	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2			2 591,88 41,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7000	53,65	37,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,65	4,31
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,35	0,70
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3400	95,00	32,32
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1170	95,00	11,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,10	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,60	0,57
30	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			591,08 134,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,65	4,29
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	53,65	129,83
	2863146310237	Broasca ingropata cu miner	buc	1,0000	454,85	454,85
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
		1.4. Reparatia retelelor apeduct, canalizare				
31	RpSC38A	Inlocuirea, cu refolosirea accesoriilor,a lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			866,72 166,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	53,65	166,31
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	680,00	700,40
32	RpSC41A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a vasului pentru closet, din portelan sanitar, avind sifonul interior tip S	buc			1 768,67 241,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,5000	53,65	241,43
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	77,25	77,25
33	RpSC44A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor si armaturilor, a vasului de pisoar din portelan sanitar	buc			1 416,26 128,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4000	53,65	128,76
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 250,00	1 287,50
34	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 247,24 48,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	53,65	48,28
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 105,00	1 138,15
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	260,00	1 060,80
35	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			796,90 107,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	53,65	107,30
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	532,60	532,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	78,50	157,00
36	RpSD36A	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc			209,45 15,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,65	15,02
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	192,50	194,43
		2. Reparatia retelelor electrice				
		2.1. Lucrari de constructii				
37	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			48,90 48,90

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	59,81	5,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	53,65	42,92
38	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			19,43 13,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	59,81	8,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,65	5,37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,70	4,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	19,00	0,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		2.2. Montarea retelelor electrice				
39	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			32,47 13,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	53,65	13,41
	1111000100033	Cordoane de cupru 2x2.5 mm2	m	1,0500	7,15	7,73
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	26,25	5,41
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	23,00	5,92
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			68,02 16,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,65	16,63
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,00	42,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,67	6,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,50	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
41	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			58,52 14,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	53,65	14,49
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	36,80	37,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,67	6,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,50	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,70	0,14

APROBAT:

Intocmit
Ungureanu M.

Investitor
Compania Nationala de Asigurari in
Medicina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.